



Regolamento Piccolo Summer Camp 2022-23

L'iscrizione al Piccolo Summer Camp prevede l'accettazione integrale del presente regolamento.

- **1. MODALITÀ**: **Piccolo Summer Camp** si svolge nelle modalità, nel periodo e nei luoghi indicati nel programma del centro estivo.
- **2. SVOLGIMENTO:** Il centro estivo si svolgerà dal lunedì al venerdì, dalle 8.00 alle 17.30 con la possibilità di scegliere di frequentare per mezza giornata(fino alle 12.30) o per la giornata intera (fino alle 17.30), con il seguente calendario (si prega di barrare il periodo scelto e il numero di settimane di frequenza):
- 2 Settimana 1: dal 12 al 16 giugno 2023 28-12.30 28-17.30
- 2 Settimana 2: dal 19 al 23 giugno 2023 28-12.30 28-17.30
- Settimana 3: dal 26 giugno al 30 giugno 2023 28-12.30 28-17.30
- Settimana 4: dal 4 settembre al 8 settembre 2023

 8-12.30
 8-17.30
- * È possibile iscriversi ad una o più settimane.
- * Il costo ammonta a 140,00 € a bambino/ragazzo a settimana per mezza giornata (nel caso di iscrizione entro il 25 maggio è previsto uno sconto e il costo è di € 130,00).
- * Il costo ammonta a 190,00 € a bambino/ragazzo a settimana per la giornata intera(nel caso di iscrizione entro il 25 maggio è previsto uno sconto e il costo è di € 180,00). Più 8 euro di tessera associativa valida per tutto il 2023.

Da versare in un'unica soluzione, tramite bonifico intestato a:

Ideamondo Associazione Culturale

IBAN: IT21Q0306909606100000152823 - Intesa San Paolo.

Causale: -Compartecipazione costi Iscrizione Piccolo Summer Camp 2022-23 + nome e cognome bambino e indicare la settimana di frequenza (1,2,3,4)

- **3.QUOTA DI PARTECIPAZIONE:** La quota d'iscrizione non comprende gli extra di carattere personale: bevande e cibo extra ed in generale tutto quello non indicato come compreso nel programma.
- **4. QUOTA ASSOCIATIVA**: La quota associativa comprende il tesseramento a **Ideamondo Associazione Culturale** e relativa assicurazione.
- **5. RIMBORSI:** Se l'iscritto rinuncia con avviso di almeno 10 giorni prima la partenza del turno ha diritto al rimborso dell'intera quota versata. Nessun rimborso è previsto per coloro che: non si presentano alla partenza del turno, si ritirano durante lo svolgimento dello stesso, viene espulso per gravi situazioni disciplinari.





- **6. ANNULLAMENTO:** Ideamondo Associazione Culturale, si riserva di annullare il Piccolo Summer Camp se non verrà raggiunto il numero minimo di iscrizioni (pari a 4) necessarie o per problemi oggettivi indipendenti alla volontà della stessa, con esclusivo obbligo di tempestiva comunicazione agli interessati e con restituzione dell'intera somma versata o con la scelta da parte dell'iscritto di scegliere un altro turno del **Piccolo Summer Camp**.
- **7. ATTIVITÀ:** Sono previste attività di tipo ludico-aggregative, laboratori creativi e manuali indicati nel programma.
- **8. PARTECIPANTI:** I partecipanti saranno suddivisi in gruppi di massimo 8 bambini di età eterogenea dai 6 ai 10 anni.
- **9. MODIFICHE: Ideamondo Associazione Culturale** si riserva la facoltà di apportare modifiche al programma qualora lo ritenga necessario.
- **10. RESPONSABILITÀ: Ideamondo Associazione Culturale** declina ogni responsabilità per eventuali sottrazioni di denaro e/o oggetti di valore o di qualsiasi altro oggetto personale non da essa custodito.
- **11. REPERIBILITÀ:** I genitori devono comunicare alla Direzione i recapiti presso cui sono sempre reperibili al fine di essere contattati in caso di necessità.
- **12. SEGNALAZIONI:** È necessario segnalare eventuali allergie, intolleranze alimentari o altre problematiche sanitarie nel modulo di iscrizione.
- **13. ASSICURAZIONE:** Tutti i partecipanti sono coperti da assicurazione che risponderà in caso di necessità ed evenienza.
- **14. USCITE SUL TERRITORIO:** Per le finalità del Campus l'accettazione del presente regolamento autorizza la partecipazione del/la proprio/a figlio/a ad attività in cui ci si sposta a piedi e, nello specifico:
- uscite sul territorio;
- svolgimento di attività didattiche e ricreative all'aperto;
- utilizzo di impianti sportivi

| Milano | Firma per accettazione |
|--------|------------------------|